

Vuoden 2018 Hostellireissaajan ja Hostellin valinnat käynnistyivät

1. Valitsemme Vuoden 2018 alussa ensimmäistä kertaa **Vuoden Hostellireissaajan**. Esiraadin valitsemat reissaajaehdokkaat ja heidän tarinansa esitellään verkkosivullamme syksymmällä ja yleisö pääsee valitsemaan voittajan. Vain jäsenet voivat hakea Vuoden Hostellireissaajaksi.

Verkkosivullamme: <http://www.hostellit.fi/services-view/vuoden-2018-hostellireissaajan-valinta-alkaa-nyt/>

Facebookissa: www.facebook.com/hostellimatka/posts/901892336616580

2. **Vuoden 2018 Hostellin** valinta on myös alkanut ja yleisö voi vaikuttaa valintaan. Ehdottamalla omaa suosikkiaan Vuoden Hostelliksi voi voittaa hostellimajoitusta verkostomme hostelleihin.

Verkkosivullamme: <http://www.hostellit.fi/services-view/ehdota-vuoden-2018-hostellia/>

Facebookissa: www.facebook.com/hostellimatka/posts/901897979949349

Todiste oikeudesta Hostellijärjestön majoitusetuun

SMOTOn jäsenet ovat oikeutettuja 10 % jäsenalennukseen verkostomme kotimaan hostelleissa ja edun saamiseksi jäsenyys on todistettava henkilöjäsenkortilla tai SMOTOn jäsenkerhon jäsenkortilla.

Voimmeko tulla jakamaan kansainvälisiä hostellikortteja kerhosi tapahtumassa?

Kerro meille mitä tapahtumia, milloin ja missä teillä on tulossa?

Tapahtuma voi olla esim. järjestösi vuosikokous tms, jossa taukojen aikana jäsenet voisivat noutaa ständiltämme kansainvälisen hostellikortin ilmaiseksi.

Kansainvälisen hostellikortin arvo on jäsenelle 15 €. Hostellikortilla saa 10 % majoitusalennuksen myös ulkomailla HI-hostelleissa sekä useita matkailullisia etuja kotimaassa ja ulkomailla.

Hostellikortti on voimassa vuoden 2018 loppuun, jolloin siihen liittyvä jäsenyys päättyy automaattisesti. Kortista ei aiheudu jäsenelle mitään jatkovelvoitteita.

Sinikka Komu

Markkinointi- ja viestintäkoordinaattori

Suomen Hostellijärjestö

tel. +358 45 7733 2947

sinikka.komu@hihostels.fi



HOSTELLIJÄRJESTÖ
FINNISH HOSTEL ASSOCIATION



www.hostellit.fi

Facebook.com/hostellimatka